南教体任字〔2018〕2号

关于南谯区2018年上半年取得合格证明人员参加教师资格认定通过名单的通知
依据安徽省教育厅《关于做好2018年中小学教师资格认定工作的通知》规定和要求，经南谯区教师资格专家审查委员会审定，现将2018年上半年取得合格证明人员参加教师资格认定通过39人名单通知如下：

（名单见附件）。
滁州市南谯区教育体育局2018年7月23日
附件：

2018年上半年取得合格证明人员参加春季教师资格认定通过名单
	苏长玲
	彭咪
	荣俊
	杨莹莹
	武建晶
	赵生杉
	雍姗

	韦静
	毛玲
	管祥君
	吕庆宇
	王翔
	陈诗琪
	李苗苗

	韩秀盼
	周倩倩
	徐舒庆
	周健
	熊伟
	苏晓玟
	杨万青

	谢恩
	朱明月
	宋晴晴
	赵春花
	许雅
	邱东
	张菊

	李文雪
	相明珠
	金兆梅
	金孟
	潘竹
	吴玉玲
	余磊

	朱莉娜
	徐盼盼
	张培培
	陈刘霞